

MMGS Y3Yrnsif Const. of Road & Town.

Gen

House of Softibus Sgddg to Jogan

Schedule XLV-Form No. 134

Pokhar Hagar Jagar

(Approved No - 73/SBD/MSG)

Name of Conf.:- Vidhata Construction

DIVISION

ARARA

Const. cost. 1365137/-
Main. cost. 987807/-

Total. 2353144/-

SUB-DIVISION

ARARA

Date of Commence:- 24/01/2020

Date of Completion:- 23/01/2021

Measurement Book

2032

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work: Const of Road from H/O					
Satepur saydla to Jogee polcha Hgr					
Jahir n Araree block (TSD 79563)					
with four yrs maintenance v/mcsy					
Agency - vidhata Construction, Araree					

Ref to Ag No - 73 SBD / MCHSV / 2019-20

D/start - 24.01.2020

D/Completion - 23.01.2021 (As per Ag)

D/measurement - 20.12.2020

1) Setting out B.M. P-P - 1.8 cu

2) clearing & grubbing Road law

$$2 \times 1600 \text{ m} \times 2.0 \text{ m} = 0.64 \text{ Hec}$$

3) Dismantling of structure

(1) C/L - $1 \times 2.0 \text{ m} \times 5.0 \text{ m} \times 0.15 \text{ m}$

$$= 1.50 \text{ m}^3$$

$1 \times 4.0 \text{ m} \times 5.0 \text{ m} \times 0.15 \text{ m}$

$$= 3.00 \text{ m}^3$$

$$\text{T. of } 4.50 \text{ m}^3 = 4.50 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd or A/C Base					
Abstract & Cost					
vide TMS page 9 to 12					
Further measurement - Nil					
D/entry - 23.03.2021					
1/1 Setting out B.M. P.P. obj					
vide TMS P. (9) 1.81m					
e Rs. 34495/1m = Rs. 6200/-					
2/2 clearing, grubbing and lean					
obj vide TMS page (9)					
0.64 Hect e Rs. 49496.70/1Hect. Rs. 31678/-					

3/3.4.5 Dismantling & structure					
obj vide TMS page (9)					
(i) C/C 4.50m ² e Rs. 463.25/m ² = Rs. 2085/-					
(ii) P.C.C 9.72m ² e Rs. 1127.07/m ² = Rs. 10955/-					
(iii) S/W 49.50m ² e Rs. 535.80/m ² = Rs. 26523/-					

4/6.7 Const d embankment					
obj vide TMS page (9)					
1000kcs 736.53m ³ e Rs. 153.73/m ³ = Rs. 113226/-					
1000kcs 184.13m ³ e Rs. 173.16/m ³ = Rs. 31884/-					

5/9 Const d C.S. & apr. S. obj vide					
TMS P. (9) 1304.10m ³ e Rs. 3296.83/m ³ = Rs. 4299396/-					

6/10 Const d C.S. & apr. II. obj					
vide TMS P. (9) 75m ³ e Rs. 2389.24/m ³ = Rs. 179193/-					

Continuation c-o B 4756941/-

Continuation

Continuation

$\frac{15}{15} \frac{5}{5} \frac{2}{2}$